97vb–99rb : [*tabula questionum et articulorum longior*]

99rb–101vb : [*tabula de materiis*] || explicit tabula per ordinem alphabeti.

101vb : || expliciunt questiones super libros sententiarum cum duplici tabula edite a magistro ROBERTO HOLKOT.

102r : [*sur une seule colonne*] ¶ Hec est confessio Berengarii de corpore et sanguine domini nostri Iesu Christi ¶ Ego Berengarius indignus ecclesie sancti Mauricii andegavensis diaconus || postea gauderent de reverso atque converso.

102v : <*note de deux lignes*> De obiecto actus etc.

PARIS, BIBLIOTHÈQUE MAZARINE 906

ROBERTUS HOLKOT, *Questiones super libros Sententiarum cum tabula* (1–116) ; ID., *De imputabilitate peccati* (116–140).

Ancienne cote : 921.

XIV^e siècle. Parchemin. 140 feuillets ; 2 colonnes, ca 50 lignes. Lettre peinte et dorée au feuillet 1. Hauteur 271, largeur 196 mm. Réclames (11 sénions + 1 quaternion).

Provenance : “EX BIBLIOTHECA PP. PRAEDICATORUM S. IACOBI”.

Contenu

1ra–7va : ¶HOLKOT IN SENTENTIAS. Utrum quilibet viator existens in gratia assentiendo articulis fidei mereatur vitam eternam || accipitur pro alia et sic est vera. Et sic est finis questionis etc. [*001 de merito fidei*]

7va–21va : ¶Circa distinctionem primam in qua magister agit de frui et uti queritur utrum voluntas creata in volendo sit libera voluntate contradictionis. || discursus non concludit. [*002 de libertate voluntatis*]

<8r : in mg. sup. : 2^a q^o>

21va–31ra : ¶Utrum viator teneatur frui solo deo || humanitatem Christi dicendum est quod non. Ad 13^m concedo conclusionem. [*003 de fruitione vie*]

31ra–32vb : ¶Utrum deus sit 3 persone distincte || si negat solam relationem. [*004 de distinctione personarum in deo*]

32vb–35ra : ¶Utrum res aliqua simpliciter simplex sit in genere || speciem que per eam diffinitur. [*005 de existentia dei in genere*]

35ra–46ra : ¶Distinctione prima 2ⁱ libri agit magister de creatione hominis et dicit hominem ideo creatum a deo ut deo serviret et deo frueretur. Versus autem finem primi libri agit magister de gubernatione divina que sit specialiter circa naturam rationalem per predestinationem et prescientiam : ideo coniungendo quodammodo finem primi libri cum principio 2ⁱ quero istam questionem utrum creator generis humani iuste gubernat genus humanum || quod minus in quantitate sed equale in proportione quia utrobique 2^{am} vel 3^{am} partem. Ista ratio ultima poni debuit in principio questionis cum aliis rationibus sed ponatur post aliam rationem. [*006 de gubernatione divina*]